Sistemas de Comunicação | LBC 3482/00 Altifalante de corneta
LBC 3482/00 Altifalante de corneta
u Unidade de motor altamente eficiente
u Excelente reprodução de voz
u Dispositivo para montagem interna do painel de
supervisão de linha/altifalante, opcional
u Protegido contra a água e poeira em conformidade

LBC3482/00
Type B
Como encomendar
LBC 3482/00 Altifalante de corneta
Altifalante de corneta de 25 W, circular, 14", material
ABS/alumínio, montagem em suporte em U, protecção
contra água e pó em conformidade com a norma IP 65,
com certificação EN54-24, cinzento claro RAL 7035.
N.º de encomenda LBC3482/00
Acessórios de hardware
LBC 3478/00 Corneta de 14" sem unidade de acciona-
mento
Corneta de 14" sem unidade de accionamento,
material de alumínio, para utilização com unidades de
accionamento de corneta LBC3472/00 (25 W),
LBC3473/00 (35 W) e LBC3474/00 (50 W), cinzento
claro RAL 7035.
N.º de encomenda LBC 3478/00
LBC 3479/00 Corneta de 20" sem unidade de acciona-
mento
Corneta de 20" sem unidade de accionamento,
material de alumínio, para utilização com unidades de
accionamento de corneta LBC3472/00 (25 W),
LBC3473/00 (35 W) e LBC3474/00 (50 W), cinzento
claro RAL 7035.
N.º de encomenda LBC 3479/00
LBC 3472/00 Unidade de accionamento
Unidade de accionamento de corneta de 25 W, para
utilização com cornetas LBC3478/00 (14") ou
LBC3479/00 (20"), cinzento claro RAL 7035.
N.º de encomenda LBC 3472/00
LBC 3473/00 Unidade de accionamento
Unidade de accionamento de corneta de 35 W, para
utilização com cornetas LBC3478/00 (14") ou
LBC3479/00 (20"), cinzento claro RAL 7035.
N.º de encomenda LBC 3473/00
LBC 3474/00 Unidade de accionamento
Unidade de accionamento de corneta de 50 W, para
utilização com cornetas LBC3478/00 (14") ou
LBC3479/00 (20"), cinzento claro RAL 7035.
N.º de encomenda LBC3474/00
4 | LBC 3482/00 Altifalante de corneta
5 | LBC 3482/00 Altifalante de corneta
Representado por:
Portugal: America Latina:
Bosch Security Systems
Sistemas de Segurança, SA.
Av. Infante D.Henrique, Lt.2E - 3E
Apartado 8058
Lisboa, 1801-805
Telefone: +351 218 500 360
Fax: +351 218 500 088
Robert Bosch Ltda
Security Systems Division
Via Anhanguera, Km 98
CEP 13065-900
Campinas, Sao Paulo, Brazil
Phone: +55 19 2103 2860